様式第１号（第４条関係）

南伊勢町持続化支援金交付申請書

年　　月　　日

　南伊勢町長　　　　　　　　殿

申請者住所
業種名
[bookmark: _GoBack]名称又は氏名　　　　　　　　　　　　印
　　電話番号　　　　－　　　－

　令和２年度において、南伊勢町持続化支援金１００，０００円を交付されたく、南伊勢町補助金等交付規則第３条及び南伊勢町持続化支援金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類
　1. 交付要綱第２条第２項各号いずれかに該当する
貸付又は融資を証明するもの（写）
2. 同意書